[image: clip_image002]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024		                          с. Ремонтное                                         №120

О внесении изменений в
приложение к постановлению Администрации
Ремонтненского сельского поселения
от 01.04.2022 № 55

             В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ремонтненского сельского поселения и приведения в соответствие списков межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности и проведению профилактических мероприятий на территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 01.04.2022 № 55 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории Ремонтненского сельского поселения» изложив его в следующей редакции: - вывести из состава межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности и проведению профилактических мероприятий Славгородского Н.Н., Листратенко Е.И., Лепетюхина М.С., Евсеева Г.С., Заводяк Е.Ф., Комплектова С.В. и ввести в состав межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности и проведению профилактических мероприятий Яковлева М.А., Книжникову Д.Е., Дегтярева Ю.А., Черноусова А.А., Дубового В.А., Глушко А.А,.
2. Назначить руководителем группы ведущего специалиста по вопросам охраны окружающей среды и ЧС, Яковлева Михаила Александровича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ремонтненского
сельского поселения                                                                А.Я. Яковенко
Приложение   к Постановлению
Администрации Ремонтненского
сельского поселения от 09.08.2024 № 121
Приложение к Постановлению
Администрации Ремонтненского
сельского поселения от 01.04.2022 № 55

[bookmark: _Hlk35869675]Состав
[bookmark: _Hlk35869922]межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности и проведению профилактических мероприятий на территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области

	№ п/п

Фамилия, имя, отчество

 должность

	1.
	Яковлев Михаил Александрович
	[bookmark: _Hlk35871653]ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды и ЧС Администрации Ремонтненского сельского поселения

	2.
	Книжникова Диана Евгеньевна
	главный специалист ЖКХ, благоустройства Администрации Ремонтненского сельского поселения

	3.
	Славгородский Александр Георгиевич
	добровольный пожарный

	4.
	Дегтярев Юрий Алексеевич
	добровольный пожарный

	5.
	Черноусов Александр Александрович
	добровольный пожарный

	6.
	Дубовой Владимир Анатольевич
	добровольный пожарный

	7.
	Глушко Александр Александрович
	добровольный пожарный

image1.png